[bookmark: _GoBack]ВЫПИСКА из Протокола от 11.09.2020
о признании претендентов участниками аукциона 14.09.2020 по лоту № 1

Продавец решил:
1. Отказать в допуске к участию в Аукционе по лоту № 1 –  Новиковой Ирине Николаевне (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

Государственное автономное учреждение культуры Республики Татарстан «Буинский государственный драматический театр»

п/п

Р.И.Садриев

	м.п.

ВЫПИСКА из Протокола от 11.09.2020
о признании претендентов участниками аукциона 14.09.2020 по лотам №№ 2, 3

Продавец решил:
1. Отказать в допуске к участию в Аукционе по лоту № 2 –  Бабкину Артему Станиславовичу, ООО «ПРОВЕКТУМ» (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении);
4. Отказать в допуске к участию в Аукционе по лоту № 3 –  Бабкину Артему Станиславовичу, ООО «ПРОВЕКТУМ» (причина отказа: не подтверждено поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении).

Государственное бюджетное учреждение
«Казанский Татарский государственный театр
юного зрителя имени Габдуллы Кариева»

п/п

Г.Р. Сагитова

	м.п.